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Rozpoczęliśmy miesiąc wrzesień. Większość turystów zakończyła już swoje wakacje i urlopy,1.
ale  tych,  którzy  jeszcze  przyjeżdżają  i  wypoczywają  na  terenie  naszej  parafii,  serdecznie
witamy i życzymy udanego wypoczynku oraz dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XXIII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii.
Również we wrześniu, w dni powszednie zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu
do kaplicy św. Józefa, która znajduje się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od
poniedziałku do soboty, w godzinach 9.00 – 17.00. Przez cały dzisiejszy dzień kaplica również
pozostaje otwarta i dostępna dla wiernych. 
Dziś,  o  godz.  15.00 na modlitwie różańcowej  w kościele  gromadzi  się  I  Róża Niewiast  z3.
Pierwoszyna. Podczas spotkania z Zelatorami wszystkich wspólnot różańcowych, które odbyło
się w ubiegłym miesiącu, ustalono, że spotkania wszystkich wspólnot różańcowych z parafii
odbywać się będą w październiku i w maju. Jeśli jednak jakieś róże pragną spotykać się w
kościele częściej, istnieje taka możliwość, po wcześniejszym ustaleniu.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 4.
- w czwartek, 8 września, święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.
Nasz  odpust  parafialny  pw.  Podwyższenia  Krzyża  Świętego  będziemy  obchodzili  za  dwa5.
tygodnie, w niedzielę 18 września. Uroczysta suma odpustowa o godz. 11.15.

Msze święte w intencji: "Do Miłosierdzia Bożego w intencji Wiktorii o potrzebne łaski i moc6.
Ducha Świętego", które miały być odprawione we wtorek 6 września i w środę 7 września o
godz. 8.15 zostaną odprawione w te dni o godz. 9.00.

Tegoroczny Program przygotowań i katechez dla dzieci pierwszokomunijnych oraz młodzieży7.
bierzmowanej zostanie przedstawiony i ogłoszony w drugiej połowie września.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”8.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.9.
Dziękuję wszystkim osobom, które zaangażowały się w organizacje uroczystości pogrzebowych10.
ks. kan. Zygmunta Karczewskiego. Dziękuję Różom Żywego Różańca za prowadzenie modlitw
w  czasie  poprzedzającym  pogrzeb,  dziękuję  paniom,  które  upiekły  ciasta  i  zajęły  się
poczęstunkiem  gości.  Dziekuję  panom,  którzy  zaangażowali  się  w  organizacę  spraw
związanychz  pochówkiem.  Dziękuję  kapłanom i  wszystkim  parafianom zaangażowanym w
uświetnienie  i  przebieg  przebieg  uroczystości.  Dziękuję  za  organizację  autobusu  dla
przewiezienia uczestników uroczystości na cmentarz. Miejscem spoczynku ks. kanonika jest
cmentarz przy kościele w Kosakowie, gdzie przez 18 lat ks. Zygmunt pełnił urząd proboszcza.
Podobnie, jak to miało miejsce po uroczystościach pogrzbowych ks. Stanisłwa Ziółkowskiego,
jako parafia poczuwamy się odpwoiedzialni za postawienie nagrobka i modlitwę w intencji śp.
ks. Karczewskiego. Przez długie lata udzialał bowiem sakramentów świętych, katechizował,
głosił  Słowo Boże,  odprowadzał  z  ostatnią  posługą zmarłych  i  troszczył  się  o  duchowy i
materilny  rozwój  całej  parafii.  Był  budowniczym  kościoła  w  Pierwoszyne  i  pierwszym
proboszczem  naszej  wspólnoty  parafialnej  Dlatego  też  w  niedługim  czasie,  jako  wyraz



wdzięczności za jego posłegę, ogłosimy zbiórkę na nagrobek oraz na msze św. gregoriańskie w
intencji zmarłwgo proboszcza.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  ks.
proboszczów Stanisława Ziółkowskiego i Zygmunta Karczewskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


